(
«В
регистр
»
)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  22 марта 2018 года  										№ 821

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 15.12.2015 № 3612
«О порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений города
Югорска и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

В соответствии со статьей 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями от 19.04.2016 № 861; 12.05.2016 № 1000; 15.09.2017 № 2234) следующие изменения:
в приложении 1:
1. Сноску 2 изложить в следующей редакции:
«2 Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество государственных (муниципальных)  услуг, в общероссийском базовом (отраслевом) перечне (классификаторе) государственных и муниципальных услуг или в региональном перечне государственных (муниципальных) услуг и работ, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателей, характеризующих качество, установленных при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств бюджета города Югорска, в ведении которого находятся казенные учреждения, и единицы их измерения.».
2. Сноску 4 изложить в следующей редакции:
«4 Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество государственных (муниципальных)  работ,  в региональном перечне государственных (муниципальных) услуг и работ, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателей, характеризующими качество, установленных при необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств бюджета города Югорска, в ведении которого находятся казенные учреждения, и единицы их измерения.».
2. Опубликовать постановление  в официальном печатном издании   города Югорска                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  директора департамента финансов  администрации города Югорска И.Ю. Мальцеву.

Главы  города Югорска                                                                                                  Р.З. Салахов

image1.png